Camerarij quidam uari.

πρίνη.

ἰπερογναθοί.

ἰπαλάξ.

καπρῆς.

κενίδον παρσία.

ἰσπία αἰ. quam ἰσπία εὐκρίμιζον ἴσπιν.

quæ uita in alia re elaborare conuenit. At vero si priora maxime non tangam, tamen diuersissima sunt istæc. *εἰ μὴ δὲ πονεῖν, &c.* *Ulla in alia re elaborare.* Sunt sane huius alij quoq; lapsus tales. veluti quū initio huius libri *περόνυ* in cruribus, quæ sura est, commissuras interpretatur, me quoq; secum versione prima in errorem trahens: *ἰπερογναθοί* vbique duri oris equos, qui sunt ab altera tantum parte contumacis oris aut maxilla: item quum illud, *καὶ πρὸς τὸ μὴ ἰπαλάξ, ἀλλὰ δὲ πολλοὶ τὰ σκελη φέρουσιν* sic; *Idoneum est ad longiores gressus, ubi non implicentur crura:* Xenophonte in his de equo loquente, qui motu nō variato, (quod est *μὴ ἰπαλάξ*) sed eodem diu continuato, (quod est *δὲ πολλοὶ*) cruribus utitur. Ibidem statim, vbi de ceruicibus equi Xenophon disserit, *καπρῆς* interpretatur hircum, quasi *καπρῆς* Græcorum, & caper Latinorum idem sint, ac non potius *καπρῆς* Græcis sit verres, etiam Basilicorum iuris orientalis auctoribus nostris ad titulum, *si quadrupes pauperiem.* Hircis profecto ceruix erecta, non vt in porcis prona vel præceps est. Item quum *κενίδον*, qui venter est, & Italis proprie pancia, reddit illa: quum suspectos dicit equos, pro suspiciosi, qui omnia suspecta habent, & idcirco ad omnia trepidant; quasi non *ἰσπία*, sed *ἰσπία* dixisset auctor: quum *ὅταν μὴ ἀκρομίσση ἴσπιν, ἰσπία effundatur*, dixit; quo loco non egeri pabulum e præsepī ab equo vefcente intelligitur. Mitto alia plurima, lectoris studiofi collatione vestiganda.

Ibidem, E. pro his, ὅταν γὰρ μὴ πρὸς δέξινται ἴσπια ὡς ἐν ἀβησόμενον, elegantem inueni lectionem in lucubratione Taurinensi hanc: *ὅταν γὰρ μὴ πρὸς δέξινται ἴσπιν*, ὡς ἐν ἀβησόμενον.

942, D. Multo etiam elegantior in his, quæ sic leguntur in editis omnibus, *διὰ δὲ ὅσπερ ὀρθῶς ἀνδραγαθῆς εἶναι σελήων*, Taurinensis est lucubrationis mee lectio talis, *ἀλλὰ δὲ ὅσπερ ὀρθῶς ἀνδραγαθῆς εἶναι σελήων*.

Ibidem, E. In omnibus legitur, οὕτω γὰρ αὐτὸν εἶπεν ἰππάρχον δυνάστη, quod Camerarius etiam retinuit, dum reddidit, Efficacior fuerit. quæ verbo ποιεῖν non inest profecto efficacia. Leue quiddam, non leuis momenti. Scribendum enim, πονεῖν ἴππάρχον δυνάστη.

943, A. Manifestum in his vitium, *καὶ δόρυ λαβῆν, ἕως αὐτῆς*, sic emendandum; *καὶ δόρυ λαβῆν, ὡς αὐτῆς εὐφορώτερον εἶναι.* quæ posteriora Camerarius omisit, propter difficultatem sensus in retentione illius *ἕως*.

Ibid. B. pro ἐπειδή ἄρ' necessario reponendum ἐπειδή ἄρ' & quarto post hunc versu, pro τῶ ὄπασθεν, notatum erat in Taurinensi libro τὸ ὄπασθεν ἄρ' εὐδοκίαν. Ego tamē in posteriori versione prius illud sequutus sum.